2015年４月22日

各 位

会 社 名 青 木 あ す な ろ 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 上 野 康 信

 （コード番号 1865  東証第一部）

問合せ先 上席執行役員管理本部長 国 竹 治 之

 （ＴＥＬ 03－5419－1011）

会 社 名 株 式 会 社 髙 松 コ ン ス ト ラ ク シ ョ ン グ ル ー プ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小 川 完 二

 （コード番号 1762  東証第一部）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2014年５月12日に公表した2015年（平成27年）３月期の業績予想を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2015年（平成27年）３月期業績予想数値の修正（2014年４月１日～2015年３月31日）

（連結業績）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 121,000 2,800 2,800 2,000

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 127,000 3,700 3,700 2,800

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 6,000 900 900 800

増 減 率  5.0％ 32.1％ 32.1％ 40.0％

（ご参考）前期（2014 年３月期）実績 120,331 2,183 2,340 1,605

（個別業績）

 売上高 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 62,500 1,500 1,200

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 66,000 1,750 1,800

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 3,500 250 600

増 減 率  5.6％ 16.7％ 50.0％

（ご参考）前期（2014 年３月期）実績 62,424 991 846

２．業績予想の修正の理由

売上高は、連結業績、個別業績ともに手持工事が順調に進捗し、前回予想を若干上回る見込みとなりました。

営業利益および経常利益は、連結業績、個別業績ともに売上高の増加に加え、手持工事の採算性向上等にとも

なう売上総利益の増加により、また、当期純利益は、個別業績において将来課税所得の増加にともない繰延税金

資産を約2億円計上したこともあり、前回予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後

様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上